

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号				507-k306100-00220-V1(0)		設 計 者 名			
費 目				本工事費		工 事 名		薬王寺分水電気計装設備設置工事	
所 属 名				中勢水道事務所					
適 用 単 価				一般土木					
入 札 日 ( 開 札 日 )				令和 7年12月 1日					
歩 掛 適 用 年 月 日				令和 7年10月17日					
単 価 適 用 年 月 日				令和 7年10月17日					
適用単価 地 区				一 般 材 料		L00：松阪 6			
				生 コ ン					
				石 材					
適 用 工 種				下水道電気設備（直接材料費）					

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日 ( 日 )
-----------	---------------------

## 諸経費情報

共通仮設費	週休 2 日制の補正	月単位の週休 2 日 (R7.7基準)
	主たる工種	9 3 : 下水道電気設備 (直接材料費)
	施工地域補正	
	除雪工事補正	補正無
	対象支給品費	0円
現場環境改善費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
現場管理費	施工地域補正	
	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
一般管理費等	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	3 5 %を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

## 設計総括表

		工事名	薬王寺分水電気計装設備設置工事			当 初	事業区分	電気設備工		
							工事区分	電気設備工(機器費)		
工事区分・工種・種別			単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備工(機器費)			式	1		20,441,900				
機器費			式	1		20,441,900				
機器費			式	1		20,441,900				
機器費			式	1		20,441,900				
電気設備工(直接工事費)			式	1		3,848,524				
輸送費			式	1		11,308				
輸送費			式	1		11,308				
材料費			式	1		1,890,600				
直接材料費			式	1		1,817,885				
補助材料費			式	1		72,715				
労務費			式	1		1,377,000				
一般労務費			式	1		1,148,214				
技術労務費			式	1		228,786				

## 設計総括表

		工事名	薬王寺分水電気計装設備設置工事			当 初	事業区分	電気設備工		
							工事区分	電気設備工(直接工事費)		
工事区分・工種・種別			単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
複合工			式	1		130,119				
複合工費			式	1		130,119				
直接経費			式	1		103,362				
直接経費			式	1		103,362				
仮設費			式	1		336,135				
仮設費			式	1		336,135				
直接工事費			式	1		3,848,524				
共通仮設費			式	1		1,240,839				
共通仮設費			式	1		839				
準備費			式	1		839				
共通仮設費（率計上）			式	1		1,240,000				
純工事費			式	1		5,089,363				
現場管理費			式	1		2,632,000				

## 設計総括表

		工事名	薬王寺分水電気計装設備設置工事			当 初	事業区分	電気設備工		
							工事区分	共通仮設費		
工事区分・工種・種別			単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
据付間接費			式	1		465,000				
据付（技術者）間接費			式	1		183,028				
据付（機器）間接費			式	1		282,098				
据付工事原価			式	1		8,186,363				
設計技術費			式	1		1,291,000				
工事原価			式	1		9,477,363				
一般管理費等			式	1		1,919,737				
スクラップ評価額(ﾊﾟｰﾄ-H1)			式	1		-3,000				
工事価格			式	1		31,836,000				
消費税相当額			式	1		3,183,600				
工事費計			式	1		35,019,600				

## 設計内訳書

工事名	薬王寺分水電気計装設備設置工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）		
			工事区分	電気設備工（機器費）	施工地域			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備工(機器費)		式	1		20,441,900			
機器費		式	1		20,441,900			
機器費		式	1		20,441,900			
分水監視制御盤	屋内自立閉鎖盤、W800 × H1900 × D800程度	面	1	11,500,000	11,500,000			単-1号 週休有
流量計	電磁式、フランジタイ プ、口径100A、検定付 き、0～200m3/h	組	1	2,050,000	2,050,000			単-2号 週休有
流量調節弁	電動式多孔可変オリフ イス弁、口径200A、ウ エハ形(JIS10K)	台	1	5,920,000	5,920,000			単-3号 週休有
小容量無停電電源装置	入力AC100V60Hz、出力 AC100V60Hz、2kVA、放 電時間60分	組	1	922,000	922,000			単-4号 週休有
圧力センサ	圧力レンジ0～1MPa、 出力信号4～20mA	台	1	49,900	49,900			単-5号 週休有
機器費		式	1		20,441,900			
電気設備工(直接工事費)		式	1		3,848,524			
輸送費		式	1		11,308			
輸送費		式	1		11,308			

## 設計内訳書

工事名	薬王寺分水電気計装設備設置工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）			
			工事区分	電気設備工(直接工事費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費			式	1		11,308			内-1号 週休有
材料費			式	1		1,890,600			
直接材料費			式	1		1,817,885			
低圧ケーブル		600V EM-CE 22sq-3C、 付属材料含む	m	45	1,471	66,195			単-6号 週休有
低圧ケーブル		600V EM-CE 14sq-3C、 付属材料含む	m	6	986	5,916			単-7号 週休有
低圧ケーブル		600V EM-CE 3.5sq-2C 、付属材料含む	m	7	256	1,792			単-8号 週休有
低圧ケーブル		600V EM-CE 2sq-3C、 付属材料含む	m	7	230	1,610			単-9号 週休有
低圧ケーブル		600V EM-CE 2sq-2C、 付属材料含む	m	18	181	3,258			単-10号 週休有
絶縁電線		600V EM-IE 5.5sq、付 属材料含む	m	4	133	532			単-11号 週休有
絶縁電線		600V EM-IE 3.5sq、付 属材料含む	m	15	87.4	1,311			単-12号 週休有
絶縁電線		600V EM-IE 2sq、付属 材料含む	m	34	54.4	1,849			単-13号 週休有
制御ケーブル		EM-CEE 1.25sq-20C、 付属材料含む	m	7	843	5,901			単-14号 週休有

## 設計内訳書

工事名	薬王寺分水電気計装設備設置工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）		
			工事区分	電気設備工(直接工事費)	施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
制御ケーブル		m	6	287	1,722			単-15号
								週休有
制御ケーブル		m	23	133	3,059			単-16号
								週休有
制御ケーブル		m	17	1,045	17,765			単-17号
								週休有
制御ケーブル		m	11	417	4,587			単-18号
								週休有
制御ケーブル		m	12	328	3,936			単-19号
								週休有
低圧ケーブル		m	18	177	3,186			単-20号
								週休有
絶縁電線		m	167	50.5	8,433			単-21号
								週休有
電線管		m	7	3,025	21,175			単-22号
								週休有
電線管		m	20	2,651	53,020			単-23号
								週休有
電線管		m	10	2,057	20,570			単-24号
								週休有
電線管		m	18	1,504	27,072			単-25号
								週休有
電線管		m	27	1,166	31,482			単-26号
								週休有



## 設計内訳書

工事名	薬王寺分水電気計装設備設置工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）		
			工事区分	電気設備工(直接工事費)		施工地域		
工事区分・工種・種別・細別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電線管		m	2	2,268	4,536			単-27号 週休有
金属可とう電線管50mm、 ビニル被覆、付属材 料含む								
電線管		m	2	1,512	3,024			単-28号 週休有
金属可とう電線管38mm、 ビニル被覆、付属材 料含む								
SUS製引込開閉器盤		面	1	197,000	197,000			単-29号 週休有
W350×D200×H1000、 取付金具一式含む								
ピット蓋		枚	9	10,100	90,900			単-30号 週休有
W300×L500、SS400、 塗装仕上げ								
ピット蓋		枚	1	3,800	3,800			単-31号 週休有
W300×L190、SS400、 塗装仕上げ								
ピット蓋		枚	1	3,200	3,200			単-32号 週休有
W300×L160、SS400、 塗装仕上げ								
ステンレス製レジャー		個	1	82,100	82,100			単-33号 週休有
200- 100、ドレン 管付								
ステンレス製片落ち管		本	2	35,200	70,400			単-34号 週休有
100								
ステンレス製両フランジ短管		本	1	58,400	58,400			単-35号 週休有
100								
ステンレス製レジャー		個	1	81,000	81,000			単-36号 週休有
100- 200								
ステンレス製両フランジ短管		本	1	100,000	100,000			単-37号 週休有
200								
ステンレス鋼鋼管		m	0.7	5,256	3,679			単-38号 週休有
15A、付属材料含む								

## 設計内訳書

工事名	薬王寺分水電気計装設備設置工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）		
			工事区分	電気設備工(直接工事費)	施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
メカニカル管継手		個	1	10,800	10,800			単-39号
								週休有
ステンレスボールバルブ		個	1	14,000	14,000			単-40号
								週休有
ステンレスボールバルブ		個	3	8,860	26,580			単-41号
								週休有
ステンレス製架台		本	3	48,400	145,200			単-42号
								週休有
ステンレス製架台		本	1	44,200	44,200			単-43号
								週休有
ステンレス製スタンション		本	1	22,600	22,600			単-44号
								週休有
レースウェイ（カバー付き）		m	24.5	1,475	36,137			単-45号
								週休有
分岐ボックス		個	2	1,490	2,980			単-46号
								週休有
分岐ボックス		個	1	1,720	1,720			単-47号
								週休有
LED照明		台	6	40,200	241,200			単-48号
								週休有
非常照明		台	1	30,800	30,800			単-49号
								週休有
金属製露出スイッチボックス		個	3	726	2,178			単-50号
								週休有

## 設計内訳書

工事名	薬王寺分水電気計装設備設置工事	当 初	事業区分	電気設備工		主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）		
			工事区分	電気設備工(直接工事費)		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
プルボックス		個	3	1,790	5,370			単-51号	
防水埋込スイッチ								個	1
2口埋込コンセント		個	2	515	1,030			単-53号	
防滴樹脂プレート								個	2
ルームサーモスタット		個	1	27,100	27,100			単-55号	
ホーム分電盤								面	1
風量測定口		個	2	1,590	3,180			単-57号	
風量調節ダンパ								個	1
チャッキダンパ		個	1	9,790	9,790			単-59号	
たわみ継手								組	2
斜流送風機		台	2	45,300	90,600			単-61号	
吹出口								個	1

## 設計内訳書

工事名	薬王寺分水電気計装設備設置工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）			
			工事区分	電気設備工(直接工事費)		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
吸込口		矩形ダクト用、800×200、GVS型	個	1	7,800	7,800			単-63号 週休有
ウェザーカバー		矩形ダクト用、400、ステンレス製	個	2	22,300	44,600			単-64号 週休有
補助材料費			式	1		72,715			
補助材料費 1,817,885× 4%			式	1		72,715			週休有
労務費			式	1		1,377,000			
一般労務費			式	1		1,148,214			
一般労務費（据付）			式	1		1,121,490			内-2号 週休有
一般労務費（撤去）			式	1		26,724			内-3号 週休有
技術労務費			式	1		228,786			
技術労務費（据付）			式	1		110,058			内-4号 週休有
技術労務費（単体調整）			式	1		39,576			内-5号 週休有
技術労務費（組合せ試験）			式	1		79,152			内-6号 週休有

## 設計内訳書

工事名	薬王寺分水電気計装設備設置工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）			
			工事区分	電気設備工(直接工事費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
複合工			式	1		130,119			
複合工費			式	1		130,119			
ダクト工		共板フランジ工法、300×250、亜鉛鉄板、付属材料含む	m2	4.35	7,690	33,451			単-65号 週休有
ダクト保温工		ロックウール保温板25mm、アルミガラスクロス外装材、紙含む	m2	3.85	17,100	65,835			単-66号 週休有
ダクト塗装工		鉛・クロムフリー錆止め塗料	m2	4.35	991	4,310			単-67号 週休有
外壁開口部モルタル充填工		無収縮モルタル充填、外部防水モルタル塗り、外壁塗装含む	式	1	24,200	24,200			単-68号 週休有
ウェザーカバー塗装工		エポキシ樹脂系塗料	m2	0.64	3,630	2,323			単-69号 週休有
直接経費			式	1		103,362			
直接経費			式	1		103,362			
機械経費(率計上) 1,258,272× 1%			式	1		12,582			週休有
機械経費(積上げ)		ラフテレーンクレーン 4.9t	日	1	38,400	38,400			単-70号 週休有
機械経費(積上げ)		高所作業車6m	日	9	5,820	52,380			単-71号 週休有

## 設計内訳書

工事名	薬王寺分水電気計装設備設置工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）			
			工事区分	電気設備工(直接工事費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設費			式	1		336,135			
仮設費			式	1		336,135			
仮設費(率計上) 3,512,389×9.57%			式	1		336,135			週休有
直接工事費			式	1		3,848,524			
共通仮設費			式	1		1,240,839			
共通仮設費			式	1		839			
準備費			式	1		839			
スクラップ運搬費		配管 200	式	1	839	839			単-72号 週休有
共通仮設費（率計上） 3,848,524×32.23%			式	1		1,240,000			
純工事費			式	1		5,089,363			
現場管理費 5,089,363×51.72%			式	1		2,632,000			
据付間接費			式	1		465,000			

## 設計内訳書

工事名	薬王寺分水電気計装設備設置工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）			
			工事区分	共通仮設費	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付（技術者）間接費 228,786 × 80%			式	1		183,028			
据付（機器）間接費 20,441,900 × 1.38%			式	1		282,098			
据付工事原価			式	1		8,186,363			
設計技術費 28,628,263 × 4.51%			式	1		1,291,000			
工事原価			式	1		9,477,363			
一般管理費等 9,477,363 × （20.22% + 0.04%）			式	1		1,919,737			
スクラップ評価額(ﾊﾞﾂ -H1)			式	1		-3,000			
工事価格			式	1		31,836,000			
消費税相当額 31,836,000 × 10%			式	1		3,183,600			
工事費計			式	1		35,019,600			

## 共通仮設費

[illegible]



## 据付間接費・現場管理費

1	据付（技術者）間接費		
2	技術者労務費	228,786	
3	非対象額（ - ）	0	
4	管理費区分 8	0	据付（技術者）間接費非対象額
5	管理費区分 5	0	据付（技術者）間接費、機械経費非対象額
6	据付（技術者）間接費対象額	228,786	
7	据付（技術者）間接費率	80%	
8	据付（技術者）間接費 計上額	183,028	
9	据付（機器）間接費		
10	機器費	20,441,900	
11	非対象額（ - ）	0	
12	管理費区分 X	0	据付（機器）間接費非対象額
13	据付（機器）間接費対象額	20,441,900	
14	据付（機器）間接費率	1.38%	
15	据付（機器）間接費 計上額	282,098	
16	計上額	465,000	
17	対象工事費	5,089,363	
18	直接工事費	3,848,524	
19	共通仮設費	1,240,839	
20	非対象額（ - ）	0	
21	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
22	管理費区分 9	0	間接費非対象額
23	対象額（ + ）	0	
24	対象額支給品	0	
25	無償貸付機械評価額	0	
26	現場管理費対象純工事費	5,089,363	
27	現場管理費率	51.72%	週休 2 日制補正係数 1.02有り
28	計上額	2,632,000	

## 設計技術費

[illegible]

一般管理費等

[illegible]

一式当たり内訳書

第1号内訳書	輸送費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年10月17日 令和 7年10月17日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
名称	規格 / 条件		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費	一般品		式	1	11,308	11,308			WYB00013 管理費区分 無
合 計						11,308			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

## 一式当たり内訳書

第2号内訳書	一般労務費（据付）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年10月17日 令和 7年10月17日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電工		人	32	26,826	858,432			R0201 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員		人	1	24,174	24,174			R0102 管理費区分 無 割増率 0%
配管工		人	1	26,724	26,724			R0136 管理費区分 無 割増率 0%
ダクト工		人	2	28,560	57,120			R0147 管理費区分 無 割増率 0%
設備機械工		人	5	31,008	155,040			R0301 管理費区分 無 割増率 0%
合 計					1,121,490			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	一般労務費（撤去）						単価適用年月日	令和 7年10月17日	
							歩掛適用年月日	令和 7年10月17日	
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配管工			人	1	26,724	26,724			R0136 管理費区分 無 割増率 0%
合 計						26,724			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	技術労務費（据付）						単価適用年月日	令和 7年10月17日
							歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術者		人	2	39,576	79,152			R0202 管理費区分 無 割増率 0%
機械設備据付工		人	1	30,906	30,906			R0303 管理費区分 無 割増率 0%
合 計					110,058			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	技術労務費（単体調整）						単価適用年月日	令和 7年10月17日
							歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
電気通信技術者			人	1	39,576	39,576		R0202 管理費区分 V 割増率 0%
合 計						39,576		

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事



一式当たり内訳書

第6号内訳書	技術労務費（組合せ試験）						単価適用年月日	令和 7年10月17日
							歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
電気通信技術者			人	2	39,576	79,152		R0202 管理費区分 V 割増率 0%
合 計						79,152		

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	分水監視制御盤				単位	面	数量	1	単価	11,500,000
	屋内自立閉鎖盤、W800×H1900×D800程度									
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
分水監視制御盤		屋内自立閉鎖盤 W800×H1900×D800程度		面	1	11,500,000	11,500,000	WYB00166 管理費区分 無		
計							11,500,000			
単価							11,500,000	円 / 面		

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	流量計				組	数量	1	単価	2,050,000
規格	電磁式、フランジタイプ、口径100A、検定付き、0～200m3/h								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
流量計		電磁式、フランジタイプ、口径100A、 検定付き（水道水取引用）、測定範囲0～200m3/h、検出器(水中形)、変換器分離形	組	1	2,050,000	2,050,000	WYB00165 管理費区分 無		
計						2,050,000			
単価						2,050,000	円 / 組		

1次単価表

単-3号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	流量調節弁				台				
規格	電動式多孔可変オリフィス弁、口径200A、ウエハ形(JIS10K)				単位		数量	1	単価 5,920,000
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
流量調節弁		電動式多孔可変オリフィス弁、口径200A、ウエハ形(相手フランジJIS10K)、AC100V	台	1	5,920,000	5,920,000	WYB00167 管理費区分 無		
計						5,920,000			
単価						5,920,000	円 / 台		

1次単価表

単-4号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	小容量無停電電源装置				組				
規格	入力AC100V60Hz、出力AC100V60Hz、2kVA、放電時間60分				単位		数量	1	単価 922,000
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
小容量無停電電源装置		入力単相AC100V60Hz、出力単相AC100V60Hz、2kVA、蓄電池放電時間60分（定格容量）	組	1	922,000	922,000		WYB00168 管理費区分 無	
計						922,000			
単価						922,000		円 / 組	

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

[illegible]

1次単価表

単-6号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	低圧ケーブル				単位	m	数量	1	単価	1,471
規格	600V EM-CE 22sq-3C、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
低圧ケーブル		600V EM-CE 22sq-3C		m	1	1,450	1,450		WYB00033 管理費区分 無 Z1	
その他材料		1.5%		式	1		21		ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1	
計							1,471			
単価							1,471		円 / m	

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	低圧ケーブル				単位	m	数量	1	単価	986
規格	600V EM-CE 14sq-3C、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
低圧ケーブル		600V EM-CE 14sq-3C		m	1	972	972		WYB00175 管理費区分 無 Z1	
その他材料		1.5%		式	1		14		ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1	
計							986			
単価							986		円 / m	



1次単価表

単-8号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	低圧ケーブル				単位	m	数量	1	単価	256
規格	600V EM-CE 3.5sq-2C、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
低圧ケーブル		600V EM-CE 3.5sq-2C		m	1	253	253		WYB00176 管理費区分 無 Z1	
その他材料		1.5%		式	1		3		ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1	
計							256			
単価							256		円 / m	

1次単価表

単-9号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	低圧ケーブル				単位	m	数量	1	単価	230
規格	600V EM-CE 2sq-3C、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
低圧ケーブル		600V EM-CE 2sq-3C		m	1	227	227		WYB00177 管理費区分 無 Z1	
その他材料		1.5%		式	1		3		ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1	
計							230			
単価							230		円 / m	

1次単価表

単-10号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	低圧ケーブル				単位	m	数量	1	単価	181
規格	600V EM-CE 2sq-2C、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
低圧ケーブル		600V EM-CE 2sq-2C		m	1	179	179		WYB00178 管理費区分 無 Z1	
その他材料		1.5%		式	1		2		ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1	
計							181			
単価							181		円 / m	

1次単価表

単-11号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	絶縁電線				単位	m	数量	1	単価	133
規格	600V EM-IE 5.5sq、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
絶縁電線		600 EM-IE 5.5sq		m	1	132	132		WYB00179 管理費区分 無 Z1	
その他材料		1.5%		式	1		1		ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1	
計							133			
単価							133		円 / m	

1次単価表

単-12号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	絶縁電線				単位 m	数量	1	単価	87.4
	600V EM-IE 3.5sq、付属材料含む								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
絶縁電線		600V EM-IE 3.5sq 付属材料含む	m	1	87.4	87.4	WYB00180 管理費区分 無		
計						87.4			
単価						87.4	円 / m		

1次単価表

単-13号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	絶縁電線				単位	m	数量	1	単価	54.4
規格	600V EM-IE 2sq、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
絶縁電線		600V EM-IE 2sq 付属材料含む		m	1	54.4	54.4		WYB00181 管理費区分 無	
計							54.4			
単価							54.4		円 / m	

1次単価表

単-14号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	制御ケーブル				単位	m	数量	1	単価	843
規格	EM-CEE 1.25sq-20C、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
制御ケーブル		EM-CEE 1.25sq-20C		m	1	831	831		WYB00182 管理費区分 無 Z1	
その他材料		1.5%		式	1		12		ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1	
計							843			
単価							843		円 / m	

1次単価表

単-15号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	制御ケーブル				単位	m	数量	1	単価	287
規格	EM-CEE 1.25sq-6C、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
制御ケーブル		EM-CEE 1.25sq-6C		m	1	283	283		WYB00183 管理費区分 無 Z1	
その他材料		1.5%		式	1		4		ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1	
計							287			
単価							287		円 / m	



1次単価表

単-16号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	制御ケーブル				単位	m	数量	1	単価	133
規格	EM-CEE 1.25sq-2C、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
制御ケーブル		EM-CEE 1.25sq-2C		m	1	132	132		WYB00184 管理費区分 無 Z1	
その他材料		1.5%		式	1		1		ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1	
計							133			
単価							133		円 / m	

1次単価表

単-17号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	制御ケーブル				m				
規格	EM-CEE-S 1.25sq-20C、付属材料含む				単位		数量	1	単価 1,045
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
制御ケーブル		EM-CEE-S 1.25sq-20C	m	1	1,030	1,030	WYB00185 管理費区分 無 Z1		
その他材料		1.5%	式	1		15	ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1		
計						1,045			
単価						1,045	円 / m		

1次単価表

単-18号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	制御ケーブル				単位	m	数量	1	単価	417
規格	EM-CEE-S 1.25sq-6C、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
制御ケーブル		EM-CEE-S 1.25sq-6C	m	1	411	411	WYB00186 管理費区分 無 Z1			
その他材料		1.5%	式	1		6	ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1			
計						417				
単価						417	円 / m			

1次単価表

単-19号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	制御ケーブル				単位	m	数量	1	単価	328
規格	EM-CEE-S 1.25sq-4C、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
制御ケーブル		EM-CEE-S 1.25sq-4C		m	1	324	324		WYB00187 管理費区分 無 Z1	
その他材料		1.5%		式	1		4		ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1	
計							328			
単価							328		円 / m	

1次単価表

単-20号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	低圧ケーブル				単位	m	数量	1	単価	177
規格	600V EM-EEF 1.6mm-3C、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
低圧ケーブル		600V EM-EEF 1.6mm-3C		m	1	175	175		WYB00188 管理費区分 無 Z1	
その他材料		1.5%		式	1		2		ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1	
計							177			
単価							177		円 / m	

1次単価表

単-21号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	絶縁電線				単位	m	数量	1	単価	50.5
規格	600V EM-IE 1.6mm、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
絶縁電線		EM-IE 1.6mm 付属材料含む		m	1	50.5	50.5		WYB00189 管理費区分 無	
計							50.5			
単価							50.5		円 / m	

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

1次単価表

単-23号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	電線管				単位	m	数量	1	単価	2,651
規格	G36（露出）、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
電線管		G36（露出）		m	1	964	964		WYB00204 管理費区分 無 Z1	
その他材料		175%		式	1		1,687		ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1	
計							2,651			
単価							2,651		円 / m	



単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名 称	電線管					単位	m	数量		単価	
規 格	G28（露出）、付属材料含む								1		2,057
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
電線管		G28（露出）		m	1	748		748		WYB00205 管理費区分 無 Z1	
その他材料		175%		式	1			1,309		ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1	
計								2,057			
単価								2,057		円 / m	

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名 称	電線管					m					
規 格	G16（露出）、付属材料含む					単 位		数 量	1	単 価	1,166
名 称		規格 / 条件		単 位	数 量	単 価		金 額		摘 要	
電線管		G16（露出）		m	1	424		424		WYB00325 管理費区分 無 Z1	
その他材料		175%		式	1			742		ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1	
計								1,166			
単価								1,166		円 / m	

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

[illegible]

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	SUS製引込開閉器盤				単位	面	数量	1	単価	197,000
規格	W350 × D200 × H1000、取付金具一式含む									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
SUS製引込開閉器盤		W350 × D200 × H1000、取付金具一式含む	面	1	197,000		197,000	WYB00210 管理費区分 無		
計							197,000			
単価							197,000	円 / 面		

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

[illegible]

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ビット蓋				枚	数量	1	単価	3,800
規格	W300 × L190、SS400、塗装仕上げ								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ビット蓋		W300 × L190、SS400、塗装仕上げ	枚	1	3,800	3,800	WYB00328 管理費区分 無		
計						3,800			
単価						3,800	円 / 枚		



単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	ビット蓋				枚 単位	数量	1	単価	3,200
	W300 × L160、SS400、塗装仕上げ								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ビット蓋		W300 × L160、SS400、塗装仕上げ	枚	1	3,200	3,200	WYB00329 管理費区分 無		
計						3,200			
単価						3,200	円 / 枚		

1次単価表

単-33号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ステンレス製レジャーサ				単位	個	数量	1	単価	82,100
規格	200- 100、ドレン管付				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ステンレス製レジャーサ		200- 100、ドレン管付き		個	1	82,100	82,100		WYB00212 管理費区分 無	
計							82,100			
単価							82,100		円 / 個	

1次単価表

単-34号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ステンレス製片落ち管				単位	本	数量	1	単価	35,200
規格	100				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ステンレス製片落ち管		100		本	1	35,200	35,200		WYB00213 管理費区分 無	
計							35,200			
単価							35,200		円 / 本	

1次単価表

単-35号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ステンレス製両フランジ短管				単位	本	数量	1	単価	58,400
規格	100				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
ステンレス製両フランジ短管		100	本	1	58,400		58,400		WYB00214 管理費区分 無	
計							58,400			
単価							58,400		円 / 本	

1次単価表

単-36号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ステンレス製レジャーサ				単位	個	数量	1	単価	81,000
規格	100- 200				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ステンレス製レジャーサ		100- 200		個	1	81,000	81,000		WYB00287 管理費区分 無	
計							81,000			
単価							81,000		円 / 個	

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名 称	ステンレス製両フランジ短管				本 単 位	数 量	1	単 価	100,000
規 格	200								
名 称		規 格 / 条 件	単 位	数 量	単 価		金 額	摘 要	
ステンレス製両フランジ短管		200	本	1	100,000		100,000	WYB00220 管理費区分 無	
計							100,000		
単価							100,000	円 / 本	

1次単価表

単-38号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ステンレス鋼鋼管				単位	m	数量	1	単価	5,256
規格	15A、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ステンレス鋼鋼管		SUS304、15A		m	1	2,190	2,190		WYB00221 管理費区分 無 Z1	
その他材料		140%		式	1		3,066		ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1	
計							5,256			
単価							5,256		円 / m	

1次単価表

単-39号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	メカニカル管継手				単位 個	数量 1	単価 10,800
	100、ストラブグリップ(Gタイプ)						
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
メカニカル管継手		100、ストラブグリップ(Gタイプ)	個	1	10,800	10,800	WYB00230 管理費区分 無
計						10,800	
単価						10,800	円 / 個



1次単価表

単-40号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ステンレスボールバルブ				単位	個	数量	1	単価	14,000
規格	25A				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ステンレスボールバルブ		25A		個	1	14,000	14,000		WYB00231 管理費区分 無	
計							14,000			
単価							14,000		円 / 個	

1次単価表

単-41号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ステンレスボールバルブ				単位	個	数量	1	単価	8,860
規格	15A				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ステンレスボールバルブ		15A		個	1	8,860	8,860		WYB00232 管理費区分 無	
計							8,860			
単価							8,860		円 / 個	

1次単価表

単-42号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ステンレス製架台				単位	本	数量	1	単価	48,400
規格	200配管用				単位		数量		単価	
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ステンレス製架台		200配管用		本	1	48,400	48,400		WYB00233 管理費区分 無	
計							48,400			
単価							48,400		円 / 本	

1次単価表

単-43号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ステンレス製架台				単位	本	数量	1	単価	44,200
規格	100配管用				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ステンレス製架台		100配管用		本	1	44,200	44,200		WYB00234 管理費区分 無	
計							44,200			
単価							44,200		円 / 本	

1次単価表

単-44号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ステンレス製スタンション				単位	本	数量	1	単価	22,600
規格	圧力センサ用				単位		数量		単価	
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ステンレス製スタンション		圧力センサ用		本	1	22,600	22,600		WYB00235 管理費区分 無	
計							22,600			
単価							22,600		円 / 本	

1次単価表

単-45号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	レースウェイ（カバー付き）				単位	m	数量	1	単価	1,475
規格	40×45、カバー・付属材料含む				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
レースウェイ（カバー付き）		40×45、カバー含む		m	1	1,135	1,135		WYB00330 管理費区分 無 Z1	
その他材料		30%		式	1		340		ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1	
計							1,475			
単価							1,475		円 / m	

1次単価表

単-46号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	分岐ボックス				単位	個	数量	1	単価	1,490
規格	3方出				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
分岐ボックス		3方出		個	1	1,490	1,490		WYB00332 管理費区分 無	
計							1,490			
単価							1,490		円 / 個	

1次単価表

単-47号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	分岐ボックス				単位	個	数量	1	単価	1,720
規格	4方出				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
分岐ボックス		4方出		個	1	1,720	1,720		WYB00333 管理費区分 無	
計							1,720			
単価							1,720		円 / 個	



単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	LED照明				台	数量	1	单価	40,200
規格	LSS1MP/RP-4-64								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
LED照明		LSS1MP/RP-4-64	台	1	40,200	40,200		WYB00236 管理費区分 無	
計						40,200			
単価						40,200		円 / 台	

1次単価表

単-49号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	非常照明				単位	台	数量	1	単価	30,800
規格	K1-LSS11-3				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
非常照明		K1-LSS11-3		台	1	30,800	30,800		WYB00237 管理費区分 無	
計							30,800			
単価							30,800		円 / 台	

1次単価表

単-50号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	金属製露出スイッチボックス				単位	個	数量	1	単価	726
規格	G16、1方出				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
金属製露出スイッチボックス		G16、1方出		個	1	726	726		WYB00238 管理費区分 無	
計							726			
単価							726		円 / 個	

1次単価表

単-51号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	プルボックス				単位	個	数量	1	単価	1,790
規格	SS製、150×150×100、端子台付き				単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
プルボックス		SS製、150×150×100、端子台付き		個	1	1,790	1,790		WYB00239 管理費区分 無	
計							1,790			
単価							1,790		円 / 個	

1次単価表

単-52号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	防水埋込スイッチ				単位	個	数量	1	単価	1,160
規格	片切、取付枠・プレート付き				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
防水埋込スイッチ		片切、取付枠・プレート付き		個	1	1,160	1,160		WYB00240 管理費区分 無	
計							1,160			
単価							1,160		円 / 個	

1次単価表

単-53号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	2口埋込コンセント				単位	個	数量	1	単価	515
規格	接地極接地端子付き				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
2口埋込コンセント		接地極接地端子付き		個	1	515	515		WYB00241 管理費区分 無	
計							515			
単価							515		円 / 個	

1次単価表

単-54号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	防滴樹脂プレート				単位	個	数量	1	単価	1,260
規格					単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
防滴樹脂プレート				個	1	1,260	1,260		WYB00300 管理費区分 無	
計							1,260			
単価							1,260		円 / 個	

1次単価表

単-55号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ルームサーモスタット				単位	個	数量	1	単価	27,100
規格	矩形ダクト斜流ファン用				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ルームサーモスタット		矩形ダクト斜流ファン用		個	1	27,100	27,100		WYB00301 管理費区分 無	
計							27,100			
単価							27,100		円 / 個	



1次単価表

単-56号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ホーム分電盤				単位	面	数量	1	単価	28,500
規格	8回路、単3用				単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ホーム分電盤		8回路、単3用		面	1	28,500	28,500		WYB00321 管理費区分 無	
計							28,500			
単価							28,500		円 / 面	

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

1次単価表

単-58号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	風量調節ダンパ				単位	個	数量	1	単価	9,040
規格	矩形ダクト用、VD-300×250				単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
風量調節ダンパ		矩形ダクト用、VD-300×250		個	1	9,040	9,040		WYB00339 管理費区分 無	
計							9,040			
単価							9,040		円 / 個	

1次単価表

単-59号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	チャッキダンパ				単位	個	数量	1	単価	9,790
規格	矩形ダクト用、CD-300×250				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
チャッキダンパ		矩形ダクト用、CD-300×250		個	1	9,790	9,790		WYB00340 管理費区分 無	
計							9,790			
単価							9,790		円 / 個	

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	たわみ継手				組	数量	1	単価	8,820
規格	矩形ダクト用、ガラスクロス0.7厚*二重、ダクト長辺300mm、0.35m								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
たわみ継手		矩形ダクト用、ガラスクロス0.7厚*二重   ダクト長辺300mm、0.35m	組	1	8,820	8,820	WYB00341 管理費区分 無		
計						8,820			
単価						8,820	円 / 組		

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

1次単価表

単-62号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	吹出口				単位	個	数量	1	単価	8,750
規格	矩形ダクト用、800×200、VHS型				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
吹出口		矩形ダクト用、800×200、VHS型		個	1	8,750	8,750		WYB00343 管理費区分 無	
計							8,750			
単価							8,750		円 / 個	

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	吸込口				個			
規格	矩形ダクト用、800×200、GVS型				単位		数量	1
							単価	7,800
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要
吸込口		矩形ダクト用、800×200、GVS型	個	1	7,800	7,800		WYB00344 管理費区分 無
計						7,800		
単価						7,800		円 / 個



1次単価表

単-64号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ウェザーカバー				単位	個	数量		単価	
規格	矩形ダクト用、 400、ステンレス製							1		22,300
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要
ウェザーカバー		矩形ダクト用、 400、ステンレス製		個	1	22,300		22,300		WYB00345 管理費区分 無
計								22,300		
単価								22,300		円 / 個

1次単価表

単-65号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ダクト工				単位	m2	数量	1	単価	7,690
規格	共板フランジ工法、300×250、亜鉛鉄板、付属材料含む									
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要
ダクト工		共板フランジ工法、300×250、亜鉛鉄板、 付属材料含む		m2	1	7,690		7,690		WYB00362 管理費区分 無
計								7,690		
単価								7,690		円 / m2
						</				

1次単価表

単-66号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ダクト保温工				単位	m2	数量	1	単価	17,100
規格	ロックウール保温板25mm、アルミガラスクロス外装材、鋳含む				単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ダクト保温工		ロックウール保温板25mm、アルミガラスクロス外装材、鋳含む		m2	1	17,100	17,100		WYB00363 管理費区分 無	
計							17,100			
単価							17,100		円 / m2	

1次単価表

単-67号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ダクト塗装工				単位	m2	数量		単価	
規格	鉛・クロムフリー錆止め塗料							1		991
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
ダクト塗装工		鉛・クロムフリー錆止め塗料	m2	1	991		991		WYB00368 管理費区分 無	
計							991			
単価							991		円 / m2	

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	外壁開口部モルタル充填工				式					
規格	無収縮モルタル充填、外部防水モルタル塗り、外壁塗装含む				単位		数量	1	単価	24,200
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
	外壁開口部モルタル充填工	無収縮モルタル充填、外部防水モルタル塗り、 外壁塗装含む	式	1	24,200		24,200		WYB00370 管理費区分 無	
計							24,200			
単価							24,200		円 / 式	

1次単価表

単-69号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ウェザーカバー塗装工				単位	m2	数量	1	単価	3,630
規格	エポキシ樹脂系塗料				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ウェザーカバー塗装工		エポキシ樹脂系塗料		m2	1	3,630	3,630		WYB00365 管理費区分 無	
計							3,630			
単価							3,630		円 / m2	

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	機械経費(積上げ)					日					
規格	ラフテレーンクレーン4.9t					単位		数量	1	単価	38,400
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
ラフテレーンクレーン [ 油圧伸縮ジブ型 ]		4 . 9 t 吊		日	1	38,400		38,400		L001130001 管理費区分 無	
計								38,400			
単価								38,400		円 / 日	

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁



1次単価表

単-72号

単価適用年月日	令和 7年10月17日
歩掛適用年月日	令和 7年10月17日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	スクラップ運搬費				式				
規格	配管 200				単位		数量	1	単価 839
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要
スクラップ運搬費				式	1	839	839		WYB00371 管理費区分 無
計							839		
単価							839		円 / 式

## 登録単価 / オプション単価

		工事名	薬王寺分水電気計装設備設置工事					
コード	名称		規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
WYB00166	分水監視制御盤		屋内自立閉鎖盤 W800×H1900×D800程度	面	11,500,000			単-1
WYB00165	流量計		電磁式、フランジタイプ、口径100A、 検定付き（水	組	2,050,000			単-2
WYB00167	流量調節弁		電動式多孔可変オリフィス弁、口径200A、 ウエハ形	台	5,920,000			単-3
WYB00168	小容量無停電電源装置		入力単相AC100V60Hz、出力単相AC100V60Hz、 2kVA、	組	922,000			単-4
WYB00169	圧力センサ		圧力レンジ0～1MPa、出力信号4～20mA	台	49,900			単-5
WYB00033	低圧ケーブル		600V EM-CE 22sq-3C	m	1,450			単-6
WYB00175	低圧ケーブル		600V EM-CE 14sq-3C	m	972			単-7
WYB00176	低圧ケーブル		600V EM-CE 3.5sq-2C	m	253			単-8
WYB00177	低圧ケーブル		600V EM-CE 2sq-3C	m	227			単-9
WYB00178	低圧ケーブル		600V EM-CE 2sq-2C	m	179			単-10
WYB00179	絶縁電線		600 EM-IE 5.5sq	m	132			単-11
WYB00180	絶縁電線		600V EM-IE 3.5sq 付属材料含む	m	87.4			単-12
WYB00181	絶縁電線		600V EM-IE 2sq 付属材料含む	m	54.4			単-13
WYB00182	制御ケーブル		EM-CEE 1.25sq-20C	m	831			単-14
WYB00183	制御ケーブル		EM-CEE 1.25sq-6C	m	283			単-15
WYB00184	制御ケーブル		EM-CEE 1.25sq-2C	m	132			単-16
WYB00185	制御ケーブル		EM-CEE-S 1.25sq-20C	m	1,030			単-17
WYB00186	制御ケーブル		EM-CEE-S 1.25sq-6C	m	411			単-18
WYB00187	制御ケーブル		EM-CEE-S 1.25sq-4C	m	324			単-19
WYB00188	低圧ケーブル		600V EM-EEF 1.6mm-3C	m	175			単-20
WYB00189	絶縁電線		EM-IE 1.6mm 付属材料含む	m	50.5			単-21
WYB00203	電線管		G42（露出）	m	1,100			単-22
WYB00204	電線管		G36（露出）	m	964			単-23
WYB00205	電線管		G28（露出）	m	748			単-24
WYB00206	電線管		G22（露出）	m	547			単-25
WYB00325	電線管		G16（露出）	m	424			単-26
WYB00326	電線管		金属可とう電線管50mm、ビニル被覆	m	1,890			単-27
WYB00327	電線管		金属可とう電線管38mm、ビニル被覆	m	1,260			単-28
WYB00210	SUS製引込開閉器盤		W350×D200×H1000、取付金具一式含む	面	197,000			単-29
WYB00211	ビット蓋		W300×L500、SS400、塗装仕上げ	枚	10,100			単-30
WYB00328	ビット蓋		W300×L190、SS400、塗装仕上げ	枚	3,800			単-31
WYB00329	ビット蓋		W300×L160、SS400、塗装仕上げ	枚	3,200			単-32

## 登録単価 / オプション単価

		工事名	薬王寺分水電気計装設備設置工事					
コード	名称		規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
WYB00212	ステンレス製レギュース		200- 100、ドレン管付き	個	82,100			単-33
WYB00213	ステンレス製片落ち管		100	本	35,200			単-34
WYB00214	ステンレス製両フランジ短管		100	本	58,400			単-35
WYB00287	ステンレス製レギュース		100- 200	個	81,000			単-36
WYB00220	ステンレス製両フランジ短管		200	本	100,000			単-37
WYB00221	ステンレス鋼鋼管		SUS304、15A	m	2,190			単-38
WYB00230	メカニカル管継手		100、ストラブグリッパ(Gタイプ)	個	10,800			単-39
WYB00231	ステンレスボールバルブ		25A	個	14,000			単-40
WYB00232	ステンレスボールバルブ		15A	個	8,860			単-41
WYB00233	ステンレス製架台		200配管用	本	48,400			単-42
WYB00234	ステンレス製架台		100配管用	本	44,200			単-43
WYB00235	ステンレス製スタンション		圧力センサ用	本	22,600			単-44
WYB00330	レースウェイ (カバー付き)		40×45、カバー含む	m	1,135			単-45
WYB00332	分岐ボックス		3方出	個	1,490			単-46
WYB00333	分岐ボックス		4方出	個	1,720			単-47
WYB00236	LED照明		LSS1MP/RP-4-64	台	40,200			単-48
WYB00237	非常照明		K1-LSS11-3	台	30,800			単-49
WYB00238	金属製露出スイッチボックス		G16、1方出	個	726			単-50
WYB00239	ブルボックス		SS製、150×150×100、端子台付き	個	1,790			単-51
WYB00240	防水埋込スイッチ		片切、取付枠・プレート付き	個	1,160			単-52
WYB00241	2口埋込コンセント		接地極接地端子付き	個	515			単-53
WYB00300	防滴樹脂プレート			個	1,260			単-54
WYB00301	ルームサーモスタット		矩形ダクト斜流ファン用	個	27,100			単-55
WYB00321	ホーム分電盤		8回路、単3用	面	28,500			単-56
WYB00338	風量測定口		矩形ダクト用、保温材25mm厚用	個	1,590			単-57
WYB00339	風量調節ダンパ		矩形ダクト用、VD-300×250	個	9,040			単-58
WYB00340	チャッキダンパ		矩形ダクト用、CD-300×250	個	9,790			単-59
WYB00341	たわみ継手		矩形ダクト用、ガラスクロス0.7厚*二重 ダクト長辺	組	8,820			単-60
WYB00342	斜流送風機		矩形ダクト用、No.2	台	45,300			単-61
WYB00343	吹出口		矩形ダクト用、800×200、VHS型	個	8,750			単-62
WYB00344	吸込口		矩形ダクト用、800×200、GVS型	個	7,800			単-63
WYB00345	ウェザーカバー		矩形ダクト用、 400、ステンレス製	個	22,300			単-64

## 登録単価 / オプション単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]